
Irena Lonská (Irell) ID 113275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.3.2024, 22:29

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás všechny :o) ,

  prodávané věci jsou v pořádku, na chyby upozorním. Již se nám nehodí, některé jsou nevhodným dárkem, jiné unáhlená
koupě :o)

  Děkuji za Váš zájem a zde je několik podmínek prodeje :

  1. Bližší informace nebo více fotografií Vám ráda pošlu emailem.

  2. Na všechny emaily odpovídám vždy a každému, pokud Vám náhodou nepřijde moje odpověď, prosím - kontaktujte mě
znovu raději přes vzkazy na MMB.

  3. CENA - k uvedeným cenám ještě přičítám poštovné, které je vždy uvedeno u inzerátu. Preferuji zasílání doporučených
zásilek, po vzájemné dohodě a na Vaše riziko je možno zaslat i jako obyčejný balík.

  4.PLATBA:
  a) převodem na účet (číslo účtu zašlu po obdržení Vaší rezervace), balíček posílám ihned po připsání částky na účet

  b) u místních zájemců je možný i osobní odběr

  5.Po nemilé zkušenosti jsem nucena dopsat i informaci, kterou již spousta z Vás na své stránce má - bazarové věci zpět
neberu, pokud se zboží nelíbí, každý je opět může poslat dále. Výjimkou je domluva předem.

  Prosím o info, že vám byl balíček doručen, pokud se do 7 dní od zaslání zboží neozvete, považuji je za doručené.

  Budu se maximálně snažit, aby byla oboustranná spokojenost.

  Krásný den a radost z nákupu :o) přeje Irena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

